
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.12.2015         № 798 

с. Александровское 

 

Правила формирования и утверждения ведомственных перечней 

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными 

учреждениями 

 
 
 

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.Утвердить Правила формирования, ведения и утверждения ведомственных 

перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых 
муниципальными учреждениями, (далее – Правила) согласно приложению.  

2.Главным распорядителям бюджетных средств применять данные Правила 
при формировании муниципального задания, начиная с муниципальных заданий на 
2016 год.  

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования). 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы поселения  И. А. Герцена. 

 
 
 

 
 

Глава Александровского  

Сельского поселения                                                                 Д.В. Пьянков 

 

 

 

 

 

 


